
場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏194　地内

種　　　別 解体工事

入札結果調書
入札日時 令和7年1月21日 午前9時10分

名　　　称 教総義第4号 旧阿仁中校舎解体工事

概　　　要

1.校舎解体工　N＝1式
・管理棟　RC造3階建　A＝1919.50㎡
・特別教室棟①　S造平屋建　A＝248.02㎡　
・特別教室棟②　RC造2階建　A＝456.00㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 議会の議決を経た日の翌日 から 令和7年12月19日 まで

1
秋田土建（株）

141,000,000      落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

辞退
北秋田市木戸石字川下32

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） 130,706,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 142,072,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 156,279,200

うち消費税 b 14,207,200

15



入札結果調書
入札日時 令和7年1月21日 午前9時10分

場　　　所 北秋田市小又字下夕道　地内ほか

種　　　別 一般土木工事

名　　　称 建災第12号 河川災害復旧工事(普通河川　長坂沢川ほか)

概　　　要

1.復旧延長　L＝150m
2.掘削　V＝240m3
3.土砂運搬(不整地運搬車)　V＝240m3
4.路体(築堤)盛土　V＝240m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月24日 まで

1
（有）庄栄組

1,400,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,562,000

うち消費税 b 142,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,420,000

最低制限価格（消費税抜き） -


